



13 -11- 2017

Var. symbol : 201720844

Konst. symbol : 308

Dodavatel :

IČO: 60932708, DIČ: CZ60932708

Agrodilna Oldříš, s.r.o.

Oldříš 258

56982 Borová u Poličky

KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 5921 ze dne 7.3.1994

Banka : Komerční banka, a.s. Svitavy
BÚ : 9097710287 / 0100
SWIFT : KOMBCPPP

Odběratel : o. 64788253, T_E_S_s.r.o. (432)

IČO: 64788253, DIČ: CZ64788253

T. E. S. s.r.o.

Jiráskova 977

57201 Polička

Datum vystavení : 9.11.2017

Datum splatnosti : 19.11.2017

Dat.usk.zd.plnění : 31.10.2017

Typ úhrady : platebním příkazem

Položka	DPH %	Základní cena	Cena/jedn. bez DPH	Množství	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
Dodávka : 2017-Z-0912 - 53617-53619 - (2017-Z-0912) - Objednávka: 53617-53619						
Zakázka č. 2017-150912						
PROXIMA 85 GO MOTORU - výměna klikové hřídele - výměna vložek a pístů válců - výměna rozvodových kol - oprava uložení klikové hřídele v bloku motoru - oprava vstříkovacího čerpadla POLOMOTOR OPRAVENÝ : - oprava bloku - dodán třmen 1ks, hlavní uložení, mytí, klika nová dodána Renova, kolo na kliku, kroužek na kliku, ložisko, vložky, ojnice, výměna ložisek a vyvaž. tyčí, oprava olejového čerpadla, montáž do hol. bloku						
3728612801600000		hadice HV 16/23	21	48,70	0,500 m	24,35 29,46
6119336280000000		tryska DOP 150S 428-4104	21	214,90	4,000 ks	859,60 1040,12
55C1640000000000		Vložka vzduchu C16400	21	543,60	1,000 ks	543,60 657,76
55CF400000000000		Vložka vzduchu CF400	21	541,20	1,000 ks	541,20 654,85
5735472212000000		řemínek upevňovací	21	1,00	50,000 Kč	50,00 60,50
6093059006000000		spona hadicová 60/80	21	9,00	1,000 ks	9,00 10,89
6093059001400000		spona hadicová 16/28	21	6,60	4,000 ks	26,40 31,94
6636100000000000		polomotor opravený	21	39450,00	1,000 ks	39450,00 47734,50
3724554300000000		antifreeze	21	40,00	3,500 l	140,00 169,40
9011122307540000		olej OTHP 3	21	30,00	4,000 l	120,00 145,20
9011121407000000		olej PP-80	21	30,00	5,000 l	150,00 181,50
8931096880000000		těsnění naftového filtru	21	18,80	1,000 ks	18,80 22,75
54PJ400000000000		Vložka paliva PJ4	21	48,00	1,000 ks	48,00 58,08
53W9500000000000		vložka oleje W 950	21	168,00	1,000 ks	168,00 203,28
6608001500000000		čerpadlo vstříkovací	21	4131,30	1,000 ks	4131,30 4998,87
6410140000000000		řemen kl. 10x1400	21	106,20	2,000 ks	212,40 257,00
6117400201400000		těsnění předního víka	21	154,50	1,000 ks	154,50 186,95
3722210000000000		syntol 500 ML	21	40,20	1,000 ks	40,20 48,64
3724944158000000		silikon žáruvzd. červený 310ml	21	147,00	1,000 ks	147,00 177,87
6093059001300000		spona hadicová 12/22	21	6,20	3,000 ks	18,60 22,51
9011121348020000		olej M7ADS III. TRYSK	21	33,00	11,000 l	363,00 439,23
9011111308110000		benzín technický	21	38,00	6,000 l	228,00 275,88
9930000000000000		technická údržba	21	170,00	1,000 ks	170,00 205,70
6111000088800000		sada univerzální těsnění motoru UR III	21	842,40	1,000 ks	842,40 1019,30
6511013012000000		sim.110x130x12 BAUM	21	327,10	1,000 ks	327,10 395,79
65527208BAUM0000		sim.52x72x8 BAUMsIX	21	160,70	1,000 ks	160,70 194,45
6116800306300000		kroužek	21	885,20	1,000 ks	885,20 1071,09

22 -11- 2017

Handwritten signature



09.11.2017 [votockova, PC-VOTOCKOVA]

vytištěno z www.winfas.cz

rep[UK_POHLE0000201 list okanc# Jednořádková] abs.střanā: 1/1, ver[2.2.59.14]

511000 005 99.450,38

1443,00 20.884,60

Handwritten signature

Faktura - daňový doklad

2017-20844

Položka	DPH %	Základní cena	Cena/jedn. bez DPH	Množství	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
6116800306400000	21	kolo rozvodu	766,50	1,000 ks	766,50	927,46
6117800400500000	21	čep	1233,00	1,000 ks	1233,00	1491,93
6111600400700000	21	kolo horní vložené	1208,50	1,000 ks	1208,50	1462,29
6117201040400000	21	podložka 20x0,1	15,20	4,000 ks	60,80	73,57
6117201040500000	21	podložka 20x0,16	14,10	4,000 ks	56,40	68,24
6116502390100000	21	unašeč LUK	8176,00	1,000 ks	8176,00	9892,96
9501010000000000	21	podložka	31,30	2,000 ks	62,60	75,75
5063042RS0000000	21	lož.6304 2RS	32,40	1,000 ks	32,40	39,20
9699999999999999	21	oprava	325,00	117,000 hod.	38025,00	46010,25
(celkem 36 položek)						

Rekapitulace DPH v CZK

vypočteno ze základu

Sazba[%]	Základ daně	Daň	Celkem
21	99450,55	20884,62	120335,17
Celkem:	99450,55	20884,62	120335,17
Zaokrouhlení úhrady:			-0,17

Celkem: 120 335,00 CZK

Máte-li proti naší pohledávce oprávněné námitky, podejte nám ihned zprávu, nejpozději však do 7 dnů od data vystavení faktury. V případě nedodržení termínu splatnosti jsme nuceni účtovat penále ve výši 0,05% za každý den prodlení. Zboží zůstává majetkem dodavatele do úplného zaplacení faktury.

vystavil/a: VOTOČKOVÁ Jitka

AGRODÍLINA OLNA, s.r.o.
 569 82 Oldří 238
 tel.: 461 747 115
 tel./fax: 461 747 127
 DIČ: CZ60932708 (2)

Proxima 8T - 60 motoru stř: 305 - rezie